

1. Yıllık %20 basit faiz oranıyla bankaya yatırılan bir miktar para, kaç yılda kendisi kadar faiz getirir?

- A) 3 B) 4 C) 5 D) 6 E) 7

2. ₺ 50000 yıllık %12 bileşik faiz oranıyla 2 yıllığına bankaya yatırılırsa, 2 yılda kaç ₺ bileşik faiz getirir?

- A) 12330 B) 12400 C) 12470 D) 12500 E) 12720

3. Bankaya yatırılan ₺ 1500 para 3 ayda ₺ 150 faiz getirdiğine göre, bankanın yıllık faiz oranı yüzde kaçtır?

- A) 15 B) 20 C) 25 D) 30 E) 40

4. Yıllık %15 faiz oranıyla bankaya yatırılan bir miktar para 16 ayda ₺ 440 faiz getirdiğine göre, bankaya yatırılan para kaç ₺ dir?

- A) 1900 B) 2000 C) 2100 D) 2200 E) 2300

5. Bankaya yatırılan ₺ 2500, 1 yıl sonra ₺ 3000 olduğuna göre, bankanın yıllık faiz oranı yüzde kaçtır?

- A) 20 B) 22 C) 24 D) 25 E) 27

6. Bir miktar para yıllık yüzde kaç faiz oranıyla bankaya yatırılırsa, 15 ayda kendisinin $\frac{1}{4}$ ü kadar faiz getirir?

- A) 18 B) 20 C) 22 D) 24 E) 25

7. Peşin fiyatı ₺ 700 olan bir ürünün 12 taksitli fiyatı ₺ 784 olduğuna göre, bu ürüne uygulanan vade farkı aylık yüzde kaçtır?

- A) 0,75 B) 0,85 C) 1 D) 1,20 E) 1,25

8. Bir özel okul her yıl ücretlerine "yıllık enflasyon oranı + %2" kadar zam yapmaktadır.

Yıllık enflasyon %13 olduğuna göre, ₺ 15000 olan okul üc-

retine kaç ₺ zam yapılacaktır?

A) 1500 B) 1750 C) 2000 D) 2250 E) 2500

www.supersoru.com

Cevaplar :

1)C, 2)E, 3)E, 4)D, 5)A, 6)B, 7)C, 8)D,